
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1428_                  
 
Про склад Органу з питань  
охорони культурної спадщини 
 
 
 

Відповідно до ст.ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити склад Органу з питань охорони культурної спадщини у 

новій редакції згідно з додатком. 
2. Рішення IV сесії міської ради VI скликання від 11.02.2011 р. № 100 

«Про персональний склад Органу з питань охорони культурної спадщини» 
вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 
Секретар ради                                                     В.Щадей 



Додаток 
до рішення XXV сесії міської ради 
VI скликання від 05.09.14 № 1128 

 
 
 

Склад 
Органу з питань охорони культурної спадщини 

 
Голова Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини 

– начальник управління у справах культури, 
спорту, сім’ї та молоді (за посадою) 

Співголова Органу з 
питань охорони культурної 
спадщини 

– начальник управління містобудування та 
архітектури (за посадою)  

Член Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини  

– начальник відділу архітектури та 
регулювання забудови управління 
містобудування та архітектури (за 
посадою) 

Член Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини  

– головний спеціаліст з питань охорони 
культурної спадщини відділу культури 
управління у справах культури, спорту, 
сім’ї та молоді (за посадою) 

Член Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини  

– головний спеціаліст відділу архітектури 
та регулювання забудови управління 
містобудування та архітектури (за 
посадою) 

Член Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини  

– Депутат міської ради – член постійної 
комісії з питань житлово-комунального 
господарства, містобудування, 
архітектури та екології (за згодою) 

Член Органу з питань 
охорони культурної 
спадщини  

– Представник Громадської ради 
Ужгородської міської ради (за згодою) 

 
 
 

 
Секретар ради                                                     В.Щадей 

 


